
 UCHWAŁA NR LI/246/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 14 grudnia 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561 ) 

oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 

2022r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964 ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa     ( Dz. U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692, 

1733) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 185.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 185.000,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  32.656.862,13zł, w tym: 

       a)  bieżące – 28.525.833,98zł 

       b)  majątkowe – 4.131.028,15zł 

   2) plan wydatków wynosi  33.023.513,13zł, w tym: 

       a) bieżące – 28.901.062,13zł 

       b) majątkowe – 4.122.451,00zł. 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 



                                   

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 14 grudnia 2022r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022r. 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 200 371,00 0,00 150 000,00 5 350 371,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75621   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 004 793,00 0,00 150 000,00 2 154 793,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 988 740,00 0,00 150 000,00 2 138 740,00 

 
801     Oświata i wychowanie 582 604,00 0,00 35 000,00 617 604,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 155 000,00 0,00 35 000,00 190 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
30 000,00 0,00 35 000,00 65 000,00 

 

 bieżące razem: 19 317 075,93 0,00 185 000,00 19 502 075,93 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

120 410,00 0,00 0,00 120 410,00 

 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 4 131 028,15 0,00 0,00 4 131 028,15 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 875 615,00 0,00 0,00 3 875 615,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 9 016 258,05 0,00 0,00 9 016 258,05 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 32 471 862,13 0,00 185 000,00 32 656 862,13 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 996 025,00 0,00 0,00 3 996 025,00 

 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 
 

 
 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr Nr LI/246/22 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 14 grudnia 2022r. 

 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 3 466,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: 
 

 
Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: 

 
 
Własne 
 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 712 813,00 286 715,00 286 715,00 0,00 286 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 727 813,00 301 715,00 301 715,00 0,00 301 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 692 001,00 265 903,00 265 903,00 0,00 265 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 707 001,00 280 903,00 280 903,00 0,00 280 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 098,00 1 426 098,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 32 115,00 32 115,00 32 115,00 0,00 32 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 115,00 47 115,00 47 115,00 0,00 47 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 3 446 730,08 3 075 195,08 2 617 525,08 2 021 266,18 596 258,90 0,00 390 700,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 500,00 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 552 230,08 3 180 695,08 2 723 025,08 2 126 766,18 596 258,90 0,00 390 700,00 66 970,00 0,00 0,00 371 535,00 371 535,00 349 035,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 863 303,00 1 863 303,00 1 859 303,00 1 468 700,00 390 603,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 963 303,00 1 963 303,00 1 959 303,00 1 568 700,00 390 603,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 154 400,00 1 154 400,00 1 154 400,00 1 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 400,00 1 254 400,00 1 254 400,00 1 254 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 372 400,00 372 400,00 371 400,00 334 600,00 36 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 900,00 377 900,00 376 900,00 340 100,00 36 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 261 600,00 261 600,00 261 600,00 261 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 100,00 267 100,00 267 100,00 267 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 224 600,00 217 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 600,00 222 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 217 000,00 217 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 222 000,00 154 260,00 0,00 154 260,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 62 740,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 740,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 824 769,00 10 824 769,00 10 455 589,00 8 441 871,00 2 013 718,00 0,00 369 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -2 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 854 269,00 10 854 269,00 10 485 089,00 8 439 371,00 2 045 718,00 0,00 369 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 507 150,00 507 150,00 506 150,00 308 850,00 197 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -2 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 650,00 501 650,00 500 650,00 306 350,00 194 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 463 626,00 463 626,00 463 126,00 263 800,00 199 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 626,00 498 626,00 498 126,00 263 800,00 234 326,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 989 867,00 1 637 320,00 1 637 320,00 34 640,00 1 602 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 547,00 1 352 547,00 1 152 345,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 999 867,00 1 647 320,00 1 647 320,00 34 640,00 1 612 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 352 547,00 1 352 547,00 1 152 345,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 420 358,00 833 443,00 113 443,00 0,00 113 443,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 430 358,00 843 443,00 123 443,00 0,00 123 443,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 1 125 915,00 539 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 135 915,00 549 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 915,00 586 915,00 354 380,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 256 156,00 67 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 156,00 77 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 242 756,00 54 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 756,00 64 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 656,00 188 656,00 103 656,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 804 755,08 19 682 304,08 16 940 668,08 10 917 698,18 6 022 969,90 722 000,00 1 504 666,00 124 970,00 0,00 390 000,00 4 122 451,00 4 122 451,00 1 959 416,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -2 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 500,00 190 500,00 185 500,00 105 500,00 80 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 989 755,08 19 867 304,08 17 120 668,08 11 020 698,18 6 099 969,90 722 000,00 1 509 666,00 124 970,00 0,00 390 000,00 4 122 451,00 4 122 451,00 1 959 416,00 0,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 016 258,05 9 016 258,05 1 517 649,05 272 897,93 1 244 751,12 0,00 7 498 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 016 258,05 9 016 258,05 1 517 649,05 272 897,93 1 244 751,12 0,00 7 498 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 14 grudnia 2022r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

      Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice Wielkie 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      
Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Korzeniste gmina Mały 

Płock 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      
Budowa gminnej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej o 

długości ok. 8km 
10 000,00 0,00 10 000,00 

 

600     Transport i łączność 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 098,00 0,00 1 426 098,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 19 898,00 0,00 19 898,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej Kąty-Łosewo gm. Kolno nr 104391 B odcinek o 

długości około 2537m.  
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Korzeniste-Józefowo-Zaborowa gm. Stawiski nr 

104506 B o długości około 3379 m. 
49 900,00 0,00 49 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 

1901B w Waśkach 
12 500,00 0,00 12 500,00 

 



      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka nr 935/2 200 600,00 0,00 200 600,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 392 000,00 0,00 392 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rogienice Wielkie nr 104493 o 

długości około 793 m 
29 900,00 0,00 29 900,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Waśki o długości około 839m 29 900,00 0,00 29 900,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 

w obrębie wsi Kąty 
550 000,00 - 30 000,00 520 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 139 100,00 0,00 139 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 100,00 0,00 139 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 

Kochanowskiego 17 
125 000,00 0,00 125 000,00 

 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

750     Administracja publiczna 371 535,00 0,00 371 535,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

  75095   Pozostała działalność 371 535,00 0,00 371 535,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 0,00 22 500,00 
 

      Cyfrowa Gmina 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 279,00 0,00 326 279,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Dostępny samorząd - granty 56 570,00 0,00 56 570,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 352 547,00 0,00 1 352 547,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 226,00 0,00 307 226,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 420,00 0,00 157 420,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa 

kanalizacji) 

157 420,00 0,00 157 420,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 806,00 0,00 149 806,00 
 

      

Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 

niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap rozbudowa 

kanalizacji) 

149 806,00 0,00 149 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855 221,00 0,00 855 221,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 102,00 0,00 10 102,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 10 102,00 0,00 10 102,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 16 532,00 0,00 16 532,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 7 085,00 0,00 7 085,00 
 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

821 502,00 0,00 821 502,00 

 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 821 502,00 0,00 821 502,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 100,00 0,00 190 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 100,00 0,00 190 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 126 100,00 0,00 126 100,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 59 000,00 0,00 59 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 586 915,00 0,00 586 915,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 586 915,00 0,00 586 915,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 535,00 0,00 232 535,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 143 835,00 0,00 143 835,00 
 

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 18 700,00 0,00 18 700,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 
 



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 165,00 0,00 114 165,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 94 165,00 0,00 94 165,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 188 656,00 0,00 188 656,00 
 

  92695   Pozostała działalność 188 656,00 0,00 188 656,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00 
 

      Budowa altany w miejscowości Rakowo Stare 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 0,00 0,00 0,00 
 

      Przebudowa oświetlenia na działce  nr 630/1 w Małym Płocku 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kołaki Strumienie 22 500,00 0,00 22 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   
Razem 4 114 851,00 0,00 4 114 851,00 

 

 

                                                                                                                                                 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LI/246/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 14 grudnia 2022r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – plan dochodów. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75621 – 0010 w wysokości 150.000,00zł tytułem zwiększenia dochodów z udziału we wpływach 

z podatku dochodowego od osób fizycznych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80148 – 4220 w wysokości 35.000,00zł tytułem wpłat za korzystanie z wyżywienia w szkole. 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały – plan wydatków. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 60016-4270 o kwotę 15.000,00zł na wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75023 – 4010 o kwotę 100.000,00zł na wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75412-3030 o kwotę 5.000,00zł na udział w akcjach strażackich. 

- Przenosi się plan z rozdziału 80113 do rozdziału 75085 kwotę 5.500,00zł na wynagrodzenia pracowników ZOPO. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 80148-4220 o kwotę 35.000,00zł na zakup artykułów żywnościowych niezbędnych do 

przygotowania posiłków w stołówce szkolnej. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 90095 – 4300 o kwotę 10.000,00zł na usługi wywozu padłych zwierząt z ternu gminy. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92109 -4210 o kwotę 10.000,00zł na zakup oleju do świetlic. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 92695-4210 o kwotę 10.000,00zł na zakup wyposażenia terenów rekreacyjnych przy świetlicach. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały – wydatki inwestycyjne. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Przebudowa  drogi gminnej nr 104491B Zalesie-Korzeniste” w wysokości 10.000,00zł. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Przebudowa  drogi gminnej nr 104501B Mały Płock-Józefowo” w wysokości 10.000,00zł. 

- Wprowadza się plan inwestycji „Budowa chodnika we wsi Waśki” w wysokości 10.000,00zł. 

- Zmniejsza się plan inwestycji „Przebudowa mostu na rzece Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 w obrębie wsi 

Kąty” o kwotę 30.000,00zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 


